
Uchwała Nr XLIII/336/22 
Rady Gminy Kozielice 

z dnia 29 grudnia  2022 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwały 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr XLII/335/22 Rady Gminy Kozielice z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Wójta. 
 

§ 2 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 
 
W dniu   21 grudnia 2022 roku skarżący - Pan Andrzej Cieślak złożył pismo w Urzędzie Gminy 
w którym informuje, że   wycofuje pismo datowane 26 października 2022 r., które wpłynęło 
do Rady Gminy i zostało rozpatrzone jako skarga na bezczynność organu (Wójta).  
W piśmie z dnia 21 grudnia 2022 r., skarżący wyjaśnia, że pismo z dnia 26.10.2022 r., pisane 
było pod wpływem namowy, oraz że nie był świadomy, że to jest skarga. 
Rada Gminy podjęła wcześniej uchwałę Nr XLII/335/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Wójta, w której uznała skargę za zasadną. Jednak wobec cofnięcia skargi, należy tę uchwałę 
uchylić. Postępowanie w zakresie skarg i wniosków jest postępowaniem uproszczonym, 
wszczynanym z inicjatywy skarżącego. Jeżeli więc skarżący nie jest zainteresowany 
rozstrzygnięciem skargi, na co jednoznacznie wskazuje w piśmie, to uchwałę w sprawie jej 
rozpatrzenia należy usunąć z obrotu prawnego.  
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 


